
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XXX.200.2021 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 211, art. 
212 i art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2021, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXIV.173.2020 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 106.733.112 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 93.455.364 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 13.277.748 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 114.546.137 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 96.748.454 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 17.797.683 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7.813.025 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie: 7.813.025 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 8.879.508 zł, w tym: wolne środki: 
8.879.508 zł; 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 
1.066.483 zł, 

6) dochody i wydatki budżetu Powiatu na rok 2021 z tytułu opłat i kar, o których 
mowa odpowiednio: w art.41b ust.2 i 3 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.): 
a) dochody w wysokości 701.639 zł, 
b) wydatki w wysokości 701.639 zł, 

7) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 5.192.088 zł, 
b) wydatki w wysokości 4.941.411 zł. 

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2021 r. po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 



2 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXX.200.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.   
 
Dochody i wydatki: 
Rozdz.85218 – zwiększa się plan o uzyskane przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie dochody, które przeznacza się na związane z tym wydatki w tej jednostce: 
3.409 zł dotyczy odszkodowania za uszkodzone mienie, 5.895 zł dotyczy kosztów 
administrowania i utrzymania pomieszczeń wynajmowanych przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  
Rozdz.85333 – zmiana dotyczy przyznania przez Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii kwoty 24.238 zł ze środków Funduszu Pracy na pokrycie 
w Powiatowym Urzędzie Pracy kosztów obsługi dodatkowych zadań określonych 
w art.15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 
374 ze zm.), 
Rozdz.75814/ rozdz.60014 – zwiększa się plan dochodów na rok 2021  o kwotę 
212.222 zł tytułem  środków finansowych, które Uchwałą Nr XXIV.171.2020 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 21 grudnia 2020 r. zostały przeznaczone na wydatki 
niewygasające z końcem 2020 r. W uchwale wskazano dwa zadania z terminem 
realizacji o 30 czerwca 2021 r.: 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę/rozbudowę odcinka 
Al. 1 Maja w Giżycku – w kwocie 140.000,00 zł, 

2) E-zarządzanie infrastrukturą drogową w ZDP wraz z uruchomieniem e-usług – 
w kwocie 904.191,00 zł 

Zadanie Nr 1 nie zostanie zrealizowane w terminie z uwagi na przedłużające się 
uzyskanie niezbędnych dokumentów tj. m.in. uzgodnienia robót budowlanych 
i wycinki drzew z wojewódzkim konserwatorem zabytków, uzgodnienia procedury 
nadania służebności przesyłu dla gazociągu Polskiej Spółki Gazownictwa oraz 
uzyskania pozwolenia na budowę.   
Zadanie Nr 2 zostało zrealizowane w kwocie niższej niż pierwotnie zakładano przy 
czym udział Powiatu zmalał z 158.212 zł do 85.890 zł tj. o 72.222 zł. 
W myśl zapisów art.263 ust.7 ustawy o finansach publicznych „środki finansowe 
niewykorzystane w terminie określonym przez organ stanowiący podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego.” 
W 2021 r. środki te przeznacza się na wydatki inwestycyjne:  

1) 140.000 zł - ponownie na opracowanie dokumentacji dla Al. 1 Maja (po 
wprowadzeniu tego zadania do budżetu Powiatu na rok 2021 termin jego 
realizacji przedłuży się do końca br.), 

2) 72.222 zł – na zakup radarowego wyświetlacza prędkości i kamery do 
monitoringu wizyjnego wraz z jego montażem na moście obrotowym. Pozwoli 
to na bieżącą kontrolę funkcjonowania obiektu oraz rejestrowanie i ustalenie 
sprawców uszkodzenia mienia, w tym przejazdów pojazdów 
ponadnormatywnych. 

 
 
Wydatki: 
Rozdz.80120 – dokonuje się zmian w planie  wydatków przeznaczonych na 
realizację w II LO projektu pn. „GOAL - Google oferują aplikacje do lekcji” w celu 
zakupu pomocy dydaktycznych do pracy z uczniami (utworzenie §4247).  



3 

 

Rozdz.85218 i rozdz.85508 – dokonuje się przesunięć nadwyżki środków 
z rozdz.85508 w łącznej kwocie 66.608 zł, powstałej pomiędzy planem 
a przewidywanymi potrzebami, do rozdz.85218 z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
na 6 m-cy wynagrodzenia psychologa (razem: 10.793 zł), na remont i adaptację na 
archiwum PCPR pomieszczeń w budynku przy ul. Bohaterów Westerplatte 
(40.165 zł) oraz zakup regału archiwalnego przesuwnego (wydatek inwestycyjny -
15.650 zł).  
 
 
EM/EM 
 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 9 304,00

0,00 0,00

85218 0,00 9 304,00

0,00 0,00

0,00 3 409,00

0,00 5 895,00

853 0,00 24 238,00

0,00 0,00

85333 0,00 24 238,00

0,00 0,00

0,00 24 238,00

razem: 0,00 33 542,00

0,00 0,00

758 0,00 212 222,00

0,00 0,00

75814 0,00 212 222,00

0,00 0,00

0,00 212 222,00

razem: 0,00 212 222,00

0,00 0,00

0,00 245 764,00Ogółem: 106 487 348,00 106 733 112,00

majątkowe 13 065 526,00 13 277 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 212 568,00 4 212 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego

0,00 212 222,00

majątkowe

Różne rozliczenia finansowe 0,00 212 222,00

Różne rozliczenia 3 052 000,00 3 264 222,00

bieżące 93 421 822,00 93 455 364,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 641 236,00 1 641 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 217 700,00 241 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 149 567,00 149 567,00

Powiatowe urzędy pracy 217 700,00 241 938,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 895,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 033 751,00 2 057 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 9 304,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 7 612 617,00 7 621 921,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.200.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Strona 1 z 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 853 804,00 5 853 804,00

Strona 2 z 2



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
24 192 988 13 683 124 13 662 624 2 866 401 10 796 223 0 20 500 0 0 0 10 509 864 10 509 864 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
212 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 222 212 222 0 0

24 405 210 13 683 124 13 662 624 2 866 401 10 796 223 0 20 500 0 0 0 10 722 086 10 722 086 0 0
21 832 451 13 683 124 13 662 624 2 866 401 10 796 223 0 20 500 0 0 0 8 149 327 8 149 327 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
212 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 222 212 222 0 0

22 044 673 13 683 124 13 662 624 2 866 401 10 796 223 0 20 500 0 0 0 8 361 549 8 361 549 0 0
8 070 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 070 227 8 070 227 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 000 140 000 0 0

8 210 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 210 227 8 210 227 0 0
79 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 100 79 100 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 222 72 222 0 0

151 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 322 151 322 0 0
37 747 452 34 583 999 28 621 556 25 391 246 3 230 310 4 172 285 71 787 1 718 371 0 0 3 163 453 3 163 453 0 0

-18 678 -18 678 0 0 0 0 0 -18 678 0 0 0 0 0 0
18 678 18 678 0 0 0 0 0 18 678 0 0 0 0 0 0

37 747 452 34 583 999 28 621 556 25 391 246 3 230 310 4 172 285 71 787 1 718 371 0 0 3 163 453 3 163 453 0 0
7 355 463 7 355 463 6 238 033 5 562 685 675 348 976 128 12 830 128 472 0 0 0 0 0 0

-18 678 -18 678 0 0 0 0 0 -18 678 0 0 0 0 0 0
18 678 18 678 0 0 0 0 0 18 678 0 0 0 0 0 0

7 355 463 7 355 463 6 238 033 5 562 685 675 348 976 128 12 830 128 472 0 0 0 0 0 0
1 448 1 448 0 0 0 0 0 1 448 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 65 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0

1 513 1 513 0 0 0 0 0 1 513 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 613 18 613 0 0 0 0 0 18 613 0 0 0 0 0 0
18 613 18 613 0 0 0 0 0 18 613 0 0 0 0 0 0
32 054 32 054 0 0 0 0 0 32 054 0 0 0 0 0 0

-18 678 -18 678 0 0 0 0 0 -18 678 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 376 13 376 0 0 0 0 0 13 376 0 0 0 0 0 0
9 157 529 9 157 529 8 253 497 6 455 523 1 797 974 884 632 19 400 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 912 60 262 60 262 10 793 49 469 0 0 0 0 0 15 650 15 650 0 0

9 233 441 9 217 791 8 313 759 6 466 316 1 847 443 884 632 19 400 0 0 0 15 650 15 650 0 0
1 440 909 1 440 909 1 436 109 1 202 895 233 214 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 912 60 262 60 262 10 793 49 469 0 0 0 0 0 15 650 15 650 0 0

1 516 821 1 501 171 1 496 371 1 213 688 282 683 0 4 800 0 0 0 15 650 15 650 0 0
911 108 911 108 911 108 911 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

920 108 920 108 920 108 920 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
171 672 171 672 171 672 171 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.200.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 24 czerwca 2021 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

4 17
przed zmianą 2 360 537
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

600 Transport i łączność

po zmianach 2 360 537
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0
przed zmianą 1 133 453
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 133 453
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4247
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

po zmianach 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0
przed zmianą 0

przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

Składki na ubezpieczenia 

Strona 1 z 2



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

4 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 572 1 572 1 572 1 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
173 244 173 244 173 244 173 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 088 24 088 24 088 24 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221 221 221 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 309 24 309 24 309 24 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 469 49 469 49 469 0 49 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 469 55 469 55 469 0 55 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 650 15 650 0 0
15 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 650 15 650 0 0

5 286 685 5 276 229 2 921 264 2 425 274 495 990 1 806 231 3 700 545 034 0 0 10 456 10 456 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 238 24 238 24 238 24 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 310 923 5 300 467 2 945 502 2 449 512 495 990 1 806 231 3 700 545 034 0 0 10 456 10 456 0 0
2 275 756 2 275 756 2 272 156 2 125 256 146 900 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 238 24 238 24 238 24 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 299 994 2 299 994 2 296 394 2 149 494 146 900 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0
1 628 664 1 628 664 1 628 664 1 628 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 699 20 699 20 699 20 699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 649 363 1 649 363 1 649 363 1 649 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
297 956 297 956 297 956 297 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 539 3 539 3 539 3 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 495 301 495 301 495 301 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 351 586 6 351 586 2 979 497 2 234 482 745 015 500 571 2 871 518 0 0 0 0 0 0 0

-66 608 -66 608 0 0 0 0 -66 608 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 284 978 6 284 978 2 979 497 2 234 482 745 015 500 571 2 804 910 0 0 0 0 0 0 0
3 486 541 3 486 541 592 830 560 980 31 850 394 036 2 499 675 0 0 0 0 0 0 0

-66 608 -66 608 0 0 0 0 -66 608 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 419 933 3 419 933 592 830 560 980 31 850 394 036 2 433 067 0 0 0 0 0 0 0
2 499 675 2 499 675 0 0 0 0 2 499 675 0 0 0 0 0 0 0

-66 608 -66 608 0 0 0 0 -66 608 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 433 067 2 433 067 0 0 0 0 2 433 067 0 0 0 0 0 0 0
114 300 373 96 730 562 81 347 476 57 350 763 23 996 713 8 713 143 3 818 644 2 409 863 0 441 436 17 569 811 17 569 811 0 0

-85 286 -85 286 0 0 0 0 -66 608 -18 678 0 0 0 0 0 0
331 050 103 178 84 500 35 031 49 469 0 0 18 678 0 0 227 872 227 872 0 0

114 546 137 96 748 454 81 431 976 57 385 794 24 046 182 8 713 143 3 752 036 2 409 863 0 441 436 17 797 683 17 797 683 0 0

zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0
przed zmianą 10 456
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 10 456
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

855 Rodzina

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0
przed zmianą 0
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0
przed zmianą 3 504 446
zmniejszenie 0
zwiększenie 0

Wydatki razem:

po zmianach 3 504 446

Strona 2 z 2



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

X 3 428 769 A. 1 716 613

853 849 0 0 B. 858 307

C. 0

2 400 000 A. 1 200 000

1 020 000 840 000 0 B. 180 000

C. 0

2 040 000 A. 1 020 000

816 000 612 000 0 B. 204 000

C. 0

79 458 A. 0

79 458 0 0 B. 0

C. 0

70 000 A. 0

35 000 0 0 B. 35 000

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

22 000 A. 0

11 000 0 0 B. 11 000

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

140 000 A. 0

140 000 0 0 B. 0

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

60014/

6050

Przebudowa i rozbudowa dr.pow.Nr 1803N 

na odc.gr.powiatu - Doba (zad.011885)

X

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

600 60014/

6050

8 600

7 600 60014/

6050

9 600

0

4 760 000

60014/

6050

Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N 

Sulimy-Kożuchy Wlk.w m.Kruklin- etap II  

(zad.011884)

0

Budowa chodnika w ciągu dr.pow. Nr 

1805N w m.Antonowo (zad.011883)

0

5 600 000 0

X

0 0

0

X Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

3 600

X

X

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dr.pow. Nr 1740N na 

odc.Lipowo-Grądzkie (zad.011881)

6 600

5

600

600 60014/

6060

Przebudowa dr.pow.Nr 1622N gr.powiatu 

(Wyszembork) - Słabowo (zad.011760)

1

8 000 000

6 800 00060014/

6050

60014/

6050

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N 

oraz dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki 

(zad.011776)

Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku 

(zad.011862)

2

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022

0

2023-2025

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

Przebudowa dr. pow. Nr 1706N Konopki 

Wlk.-Talki-Ranty-Wydminy na odc.Cybulki-

Wydminy (zad.011882)

600 60014/

6050

0

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę mostu przez Kanał Kula  

(zad.011673)

10

X

0

0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.200.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 24 czerwca 2021 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

4 600 60014/

6050

60014/

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę/rozbudowę odcinka Al. 1 Maja 

w Giżycku (zad.011866)

X

0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Strona 1 z 3



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022 2023-2025środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

79 100 A. 0

79 100 0 0 B. 0

C. 0

72 222 A. 0

72 222 0 0 B. 0

C. 0

60095/ 2 360 537 A. 0

6050 0 0 B. 0

6057 1 736 163

6059 17 000 B. 607 374

6059 C. 0
100 000 A. 0

100 000 0 0 B. 0

C. 0

71012 50 000 A. 0

6060 50 000 0 0 B. 0

C. 0

75020 20 000 A. 0

6060 20 000 0 0 B. 0

C. 0

750 75020 20 000 A. 0

6060 20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

750 75085 20 000 A. 0

6050 20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

754 75411 430 000 A. 430 000

6050 0 0 0 B. 0 0

0 C. 0

75421 11 000 A. 0

6060 11 000 0 0 B. 0

C. 0

801 80102 2 000 000 A. 0

6050 2 000 000 1 600 000 0 B. 0 0

C. 0

20 750 Zakup środków trwałych na potrzeby 

zarządzania kryzysowego (zad.901905)

X

0 0

18 Dokumentacja techniczna do składania 

projektów (zad.010764)

X

0 0

PZOSiPO w 

Giżycku

19 Zagospodarowanie i budowa nawierzchni 

utwardzonej polbrukowej placu posesji 

Komendy Powiatowej PSP w Giżycku

X

0 0

KPPSP w 

Giżycku

600 Zakup rębaka (zad.011886) X

70005/

6060
00

Informatyzacja urzędu-zakup komputerów i 

oprogramowania oraz modernizacja sieci, 

zakup sprzętu poligraficznego, audio i 

video (zad.901550)

X750

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku0

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

60014/

6060

600 Mazurska pętla rowerowa (zad.011677)

Zakup gruntów (zad.901588)

0

0

0

Dostawa i montaż urządzeń 

klimatyzacyjnych (zad.901613)

0

Starostwo 

Powiatowe

0

Starostwo 

Powiatowe

0

Starostwo 

Powiatowe

17

700

15 710

11

13

14

16

X

X

472 743

0

Xzakup środków trwałych (sprzętu komput. i 

poligraf.) do wykonywania zadań 

geodezyjnych (zad.901000)

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

PZOSiPO w 

Giżycku

21 Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 

(zad.010896)

4 050 000

2 050 000 0

12 600 60014/

6060

Zakup radarowego wyświetlacza prędkości 

i kamery do monitoringu wizyjnego wraz z 

montażem (zad.011906)

X

0 0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Strona 2 z 3



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022 2023-2025środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

22 801 80115 1 143 453 A. 0

6057 0 0 0 B. 0 963 435

6059 170 018 C. 0

6050 10 000

801 80115 20 000 A. 0

6050 20 000 0 0 B. 0 0

C. 0

852 85218 15 650 A. 0

6060 15 650 0 0 B. 0 0

C. 0

853 85395 10 456 A. 0

6067 0 0 0 B. 0 8 887

6069 C. 0 1 569

854 85410 375 000 A. 0

6050 375 000 0 0 B. 0 0

C. 0

w tym A. 4 366 613

środki RFIL B. 1 895 681

3 052 000 C. 0
A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 6 262 294 2 860 038

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 937 645 0

C. - inne źródła                                                                                                                        RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych 17 797 683

Sport dla wszystkich - modernizacja boiska 

sportowego przy ZSZ (zad.010880)

23 Wykonanie dokumentacji tech.przebudowy 

instniejącej infrastruktury światłowodowej 

(zad.005899)

X

0 0

1 143 453

dotacje majątkowe:

2 710 0545 965 29714 937 645 0

0 0

PZOSiPO w 

Giżycku

ZSZ w Giżycku

0

razem wydatki majątkowe:

zwroty dotacji majątkowych:

12 410 000

razem: 20 466 196

25 Zakup urządzenia do dekontaminacji 

(zad.014895)

X

X X PCPR

26 Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 

współczesnych wymagań ppoż.  

(zad.007904)

X

X X ZSEiI

24 Zakup regału archiwalnego przesuwnego 

(zad.014907)

X

0 0 PCPR

Strona 3 z 3


